UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2003/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 25 tháng 7 năm 2022

V/v báo cáo số lươṇg công chức, viên

chức thôi viêc̣ theo nguyêṇ voṇg kể từ

ngày 01/01/2020 đến ngày 30/6/2022

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 1727/SNV-TCCC ngày 22/7/2022 của Sở Nội vụ, về

việc phối hợp báo cáo tình hình cán bộ, công chức, viên chức thôi việc theo

nguyện vọng.

Qua rà soát , Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo số lượng công chức , viên

chức thôi viêc̣ theo nguyêṇ voṇg , kể từ ngày 01/01/2020 đến ngày 30/6/2022

(Phụ lục 1B, 2B - gửi kèm).

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-07-26T07:57:34+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!